ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC41-

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О назначении»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой
Народной Республики, а также Положением «О Государственном
Концерне «Донбассгаз» Донецкой Народной Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить генеральным директором Государственного
Концерна «Донбассгаз» Филиппова Сергея Анатольевича.

2, Назначить первым заместителем генерального директора
Государственного Концерна «Донбассгаз» Децука Александра
Степановича.

3. Назначить заместителем генерального директора по вопросам
учета и реализации газа Государственного Концерна «Донбассгаз»
Приходько Елену Станиславовну.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

V №1Глава
Донецкой Народной Республики

V/ W\<S
А.В. Захарченко

Хо з7/
А/г. Донецк

№111
«15» мая 2017 г.

М2/
А В t